
Név: Tantárgy: Osztályfőnök: Időpont: Email cím: 
Árpádfalvi Dóra angol nyelv Péntek 11:15-12:00 arpadfalvi.dora@szte.hu
Becsei Brigitta testnevelés 8.b Kedd 11:15-12:00 becsei.brigitta@szte.hu
Bernáth Magdolna magyar nyelv, irodalom Kedd 11:15-12:00 bernath.magdolna@szte.hu
Bodri Katalin angol nyelv Kedd 10:20-11:05 bodri.katalin@szte.hu
Brinszky-Tóth Szilvia angol nyelv Hétfő 11:15-12:00 brinszky-toth.szilvia@szte.hu
Czeglédi Tamás testnevelés 6.a Péntek 8:20-9:05 czegledi.tamas@szte.hu
Csatordai Zsuzsanna digitális kultúra Csütörtök 10:20-11:05 csatordai.zsuzsanna@szte.hu

Dr. Hegyiné Szabó Szilvia
történelem,, magyar nyelv és irodalom, hon és 
népismeret -könyvtáros 6.c Hétfő 10:20-11:05 hegyine.szabo.szilvia.katalin@szte.hu 

Dr. Molnár Lajos Gáborné angol nyelv, bilógia, természetismeret 5.a Csütörtök 10:20-11:05 molnar.lajos.gaborne@szte.hu
Fröhlichné Kapronczy Éva földrajz, természetismeret, vizúális kultúra csütörtök 9:20-10:05 frohlichne.kapronczay.eva@szte.hu
Gaál Zuzsanna német nyelv szerda 9:20-10:05 gaal.zsuzsanna@szte.hu
Gyarmati Anikó angol nyelv Kedd 10:20-11:05 pinterne.gyarmati.aniko@szte.hu
Horti Krisztina matematika péntek 11:15-12:00 horti.krisztina@szte.hu
Izing Máté Antal földrajz, természetismeret  szerda 8:20-9:05 izing.mate.antal@szte.hu
Judt Mónika angol nyelv, francia nyelv Hétfő 11:15-12:00 judt.monika@szte.hu
Kállai Csaba történelem  kedd 10:20-11:05 kallai.csaba.dezso@szte.hu
Kocsis Ilona angol nyelv, irodalom 8.a péntek 11:15-12:00 kocsis.ilona@szte.hu
Komlósi Mária Zsófia angol, vizuális kultúra hétfő 11:15-12:00 komlosi.maria.zsofia@szte.hu
Kormányosné Horváth Ivett fizika, matematika, digitális kultúra csütörtök 9:20-10:05 kormanyosne.horvath.ivett@szte.hu
Molnár László történelem  szerda 9:20-10:05 molnar.laszlo@szte.hu
Molnár-Palusek Emese ének-zene 7.b Hétfő 10:20-11:05 molnar-palusek.emese@szte.hu
Nagyné Páll Edit biológia, természetismeret péntek 10:20-11:05 nagyne.pall.edit@szte.hu
Semjényiné Visy Ágnes angol, matematika 5.b szerda 10:20-11:05 semjenyine.visy.agnes@szte.hu
Somogyi Dalma francia nyelv, magyar nyelv, irodalom 6.b csütörtök 11:15-12:00 somogyi.dalma@szte.hu
Streitmann Judit francia nyelv, magyar nyelv, irodalom szerda 12:20-13:05 streitmann.judit@szte.hu
Szabó-Gajmer Bernadett francia nyelv   hétfő 13:15-14:00 szabo-gajmer.bernadett@szte.hu
Szabó Szabina Orsolya német nyelv Kedd 10:20-11:05 szaboorsi0705@gmail.com
Takács Judit angol nyelv csütörtök 13:15-14:00 takacs.judit.katalin@szte.hu
Váci Izabella fizika, matematika szerda 10:20-11:05 vaci.izabella.hilda@szte.hu
Vácziné Csőke Zsuzsanna kémia, természetismeret 7.a péntek 9:20-10:05 vaczine.csoke.zsuzsanna@szte.hu
Vincze Istvánné matematika szerda 10:20-11:05 vincze.istvanne@szte.hu
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